
MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

11/01/2008

LISTADO DE ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/02/07 HASTA EL 28/02/2007 

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 28/02/07
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EMPRESAS
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EXPEDIENTES

 192
 82

 586
 30

 4
 52

 115
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 31
 89
 66
 16
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 185
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TRABAJADORES

 303.852,39
 121.338,92

 1.625.275,81
 65.773,38

 1.999,92
 77.892,62

 121.673,90
 3.680.768,61

 137.026,52
 33.280,71
 98.634,88

 120.258,27
 110.387,88
 160.208,49
 315.007,45

 54.094,32
 71.577,33

 172.510,01
 32.618,20

 505.302,58
 31.190,90

 8.184,75
 70.487,60
 94.933,41
 39.190,36
 64.111,46
 88.722,91

 1.155.094,71
 279.680,38
 273.100,39
 544.462,38

 59.258,61
 464.946,52

 15.367,01
 539.727,37
 267.051,69

 44.716,16
 160.265,91
 130.114,82

 13.808,32
 301.254,58

 12.345,70
 157.130,54

 39.785,41
 138.063,81

 1.915.103,73
 60.470,94

 559.342,42
 61.488,55

 240.834,21
 0,00
 0,00

SALARIOS

 436.906,75
 180.421,56

 1.795.533,95
 82.066,72

 3.511,33
 96.914,70

 372.913,40
 9.751.482,53

 90.132,82
 42.212,89

 125.513,31
 145.084,27

 61.471,37
 125.073,39
 346.548,35

 66.148,67
 297.340,61

 75.328,86
 17.951,71

 1.411.744,70
 409.407,57

 19.038,42
 39.161,19

 100.834,72
 92.661,48

 149.242,81
 80.566,35

 1.550.851,50
 188.071,58
 316.074,40
 606.466,64

 97.832,95
 844.970,75

 31.000,54
 313.084,07
 229.857,69
 202.344,28
 200.429,99
 224.821,28

 8.568,11
 566.004,92

 73.867,04
 116.119,12

 11.166,86
 390.908,15

 3.700.800,88
 94.055,60

 973.077,69
 133.293,60
 283.438,99

 0,00
 0,00

INDEMNIZ.

 740.759,14
 301.760,48

 3.420.809,76
 147.840,10

 5.511,25
 174.807,32
 494.587,30

 13.432.251,14
 227.159,34

 75.493,60
 224.148,19
 265.342,54
 171.859,25
 285.281,88
 661.555,80
 120.242,99
 368.917,94
 247.838,87

 50.569,91
 1.917.047,28

 440.598,47
 27.223,17

 109.648,79
 195.768,13
 131.851,84
 213.354,27
 169.289,26

 2.705.946,21
 467.751,96
 589.174,79

 1.150.929,02
 157.091,56

 1.309.917,27
 46.367,55

 852.811,44
 496.909,38
 247.060,44
 360.695,90
 354.936,10

 22.376,43
 867.259,50

 86.212,74
 273.249,66

 50.952,27
 528.971,96

 5.615.904,61
 154.526,54

 1.532.420,11
 194.782,15
 524.273,20

 0,00
 0,00

TOTAL

ALAVA
ALBACETE
ALICANTE
ALMERIA
AVILA
BADAJOZ
BALEARES
BARCELONA
BURGOS
CACERES
CADIZ
CASTELLON
CIUDAD REAL
CORDOBA
A CORUÑA
CUENCA
GIRONA
GRANADA
GUADALAJARA
GUIPUZCOA
HUELVA
HUESCA
JAEN
LEON
LLEIDA
LA RIOJA
LUGO
MADRID
MALAGA
MURCIA
NAVARRA
ORENSE
ASTURIAS
PALENCIA
PALMAS, LAS
PONTEVEDRA
SALAMANCA
S.C. TENERIFE
CANTABRIA
SEGOVIA
SEVILLA
SORIA
TARRAGONA
TERUEL
TOLEDO
VALENCIA
VALLADOLID
VIZCAYA
ZAMORA
ZARAGOZA
CEUTA
MELILLA

PROVINCIA

 4.080  2.926  8.243  15.639.717,74  27.572.321,06  43.212.038,80TOTALES...


